Użytkownikiem 

wieczystym nieruchomości jest Euro-Medica sp. z o.o. z siedzibą w Dębinie.

Termin  12 stycznia 2026 r., godz. 12 :00

Miejsce siedziba Urzędu Skarbowego w Słupsku przy ul. Szczecińskiej 59, pok. 031

Wartość szacunkowa nieruchomości brutto 5.956.890,00 zł (pięć milionów 

dziewięćset pięćdziesiąt sześć tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt złotych 00/100)

Cena wywołania 4.467.668,00 zł (cztery miliony czterysta sześćdziesiąt siedem 

tysięcy sześćset sześćdziesiąt osiem złotych 00/100)- stanowi 75 % wartości 

oszacowania nieruchomości brutto

Wadium 595.689,00 zł (pięćset dziewięćdziesiąt pięć tysięcy sześćset osiemdziesiąt 

dziewięć złotych 00/100) stanowiące 10 % wartości oszacowania nieruchomości 

brutto

Warunkiem przystąpienia do licytacji nieruchomości jest wpłata wadium.

Wadium proszę wpłacić na rachunek bankowy prowadzony przez Narodowy Bank 

Polski Oddział w Gdańsku nr 98 1010 1140 0030 5613 9120 0000 .